Mazowiecka M 11. l°47r

00 APTEKI
w Kowalu, powiat Włocławski, potrze
bnym jest uczeń, początkujący lub bę
dący już jakiś czas w aptece, ten osta-
tni za wynagrodzeniem.1380

Sędzia Komisarz upadłości
BYFKI KRYSZTAŁ.

Wzywa wierzycieli upadłej Ryfki Kryształ,
aby się stawili w dniu 9 (21) Sierpnia 1894
roku, o godzinie 12-ej w południe w Sądzie
Handlowym w Warszawie, przy ul. Dłużej
pod M 7 w kancelarji Wydziału drugiej
z dowodami usprawiedliwiaj ącemi ich prel
tensje do mass}, celem wyboru syndyków
tymczasowych.

Warszawa, d. 80 Lipca 1894 r
Sędzia Komisarz L, Kara»irigk>